MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

1

                  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

 CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 043/2023, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023
Referente ao Edital nº 445/2022, de 23 de dezembro de 2022

A VICE-PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado
Preliminar da Confirmação de Vaga, no Processo Seletivo Simplificado 2023 para os
Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado preliminar da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I deste
edital.

1.2. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado preliminar
deverá realizar até às 22 horas do dia 14/02/2023. Para isso, o candidato terá:

a) Acessar o sistema - https://sis.iffarroupilha.edu.br/candidato

b) Fazer o login - insira o CPF e a senha cadastrados.

c) Clicar na opção "Meus Recursos".

d) Clicar na opção “Adicionar/Visualizar Recursos".

Santa Maria/RS, 14 de fevereiro de 2023.

ANDREA DA SILVA
Vice-Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

2

ANEXO I
RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Campus Frederico Westphalen | Agropecuária - Noturno

Nº Inscrição Nome Resultado
29132 ANDREI TIRONI PASTÓRIO Deferido

Campus Júlio de Castilhos | Alimentos - Noturno

Nº Inscrição Nome Resultado
29878 BEATRIZ CÁSSIA DE MELLO DE LIMA Deferido
30522 BRUNA SOMAVILLA DA SILVA Deferido
30320 DIENIFER REGES DE OLIVEIRA Deferido
30477 EDIANE DE MORAIS BARCELLOS Documentação Pendente
30147 JANILENE ANDRADE CARVALHO Deferido
30480 LEANDRA ALMEIDA Documentação Pendente
30384 TAINA DOS SANTOS AJALA Deferido

Campus Panambi | Controle Ambiental - Noturno

Nº Inscrição Nome Resultado
30423 ANDRESSA WINDMOLLER Indeferido
28182 CARIN JAQUELINE JACQUES Indeferido
28462 CAROLINA MELLO INACIO Deferido
28067 EDUARDA WOLGIEN DA SILVA Deferido
30536 LETÍCIA BEATRIZ SCHEER Indeferido

Campus Panambi | Edificações - Noturno

Nº Inscrição Nome Resultado
29491 ADRIAN GODOIS LUZARDO Documentação Pendente
28782 DANIELE CRISTINA SOUSA DA SILVA Indeferido
28766 GUSTAVO RODRIGO SANTOS Indeferido
28983 JULIA RAZERA Deferido
29827 RAFAEL MATTOS DE OLIVEIRA Deferido
30249 RAFAELA PEREIRA PRADO Deferido
30034 SÉRGIO PEREIRA DE ABREU Deferido
28301 STANIELLI OLIVEIRA DOS SANTOS Indeferido
29641 VITÓRIA BEZERRA BARBOSA LIMA Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

3

Campus São Vicente do Sul | Agricultura - Integral-Diurno
Nº Inscrição Nome Resultado

29726 EDUARDO ESTANISLAU DOS SANTOS Deferido
28040 NATIÉLI WOLLMANN SCHUTZ Deferido

Campus São Vicente do Sul | Alimentos - Noturno

Nº Inscrição Nome Resultado
28389 FRANCINI DEFERRARI PADILHA Indeferido
30438 JORDAN GROSS CARVALHO Deferido
30566 LAURA DOS SANTOS EBLING Indeferido
30516 LÍVIA BISOGNIN GOMES Deferido
28556 LUCAS XAVIER DOS SANTOS Deferido
30148 LUIZ GUSTAVO DIAS DO CANTO Deferido
29039 MARCOS ARTHUR BAUCE CEZAR Deferido
30517 MARIA IZABEL BISOGNIN Deferido
30537 YASMIM BEATRIZ DA SILVA Deferido

Polo Candelária | Administração - EAD

Nº Inscrição Nome Resultado
30205 EDILAINE DA SILVA DELACOQUE Deferido
30295 GABRIELE PESSANHA DA HORA Deferido
30291 GIOVANNI MARCOCCIA JÚNIOR Deferido
29373 JAMES BRYAN SILVA DE ARAÚJO Deferido
29705 JORDANNA MARIA CARDOSO DE OLIVEIRA Deferido